
 

 

 

 

 

BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E TAKSAVE DHE TARIFAVE VENDORE 

 

 

 

 
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri       Drejtoria e Përgjithshme e Taksave dhe Tarifave Vendore   

Adresa       Rruga “Shefqet Musaraj”, Ndërtesa Nr. 205, Kodi Postar 1023, Tiranë, Shqipëri. 

Tel/Faks    +355 4 2419752 / 08008088   

E-mail        taksat@tirana.al  

Ueb-faqe    www.dpttv.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur e Thjeshtuar” Shërbim 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: Ref-20091-09-17-2024. 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Shërbim i Zhvillimit të Mirëmbajtjes së Programit 

të Taksave dhe Tarifave ”, marrëveshje kuadër me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë 

të përcaktuara, me afat 12 (dymbëdhjetë) mujor. 

 

5. Fondi limit: 5,700,000 (pesë milion e shtatëqind mijë) lekë pa T.V.SH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Kohëzgjatja e 

marrëveshjes kuadër është 12 muaj nga dita e nënshkrimit/protokollimit të marrëveshjes kuadër. 

Kohëzgjatja e kontrates së shërbimit do të jetë me afat 12 (dymbëdhjetë) muaj nga nënshkrimi. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 30 /09 /2024  ora 10:00. 

 


